
V tomto sdělení investor nalezne klíčové informace o tomto fondu. Nejde o propagační materiál; poskytnutí
těchto informací vyžaduje zákon. Účelem je, aby investor lépe pochopil způsob investování do tohoto
fondu a rizika s tím spojená. Aby mohl investor učinit informované rozhodnutí, zda danou investici
provést, doporučujeme seznámit se s tímto sdělením.

Cíle a investiční politika
� Cílem je zajišťovat růst hodnoty Vaší investice v čase.

� Fondbudeinvestovatpřevážnědoširokého výběru akcií spíše větších
a zavedených podnikůna rozvíjejících se trzích. Dále bude investovat
také do akcií podniků z různých zemí, které podnikají převážně na
rozvíjejících se trzích. Až třetinu majetku může fond investovat do
aktiv, která přinášejí úroky v době, kdy jsou podmínky na akciových
trzích nepříznivé.

� Fond bude investovat do indických akcií prostřednictvím investic do
akcií společnosti HSBC GIF Mauritius No.2 Limited. Jedná se o
mauricijskouspolečnostvevlastnictvífondu,kteráinvestujedoindických
akcií.

� Fondem nebude sledován vývoj výkonnosti referenčního indexu.
Pozornost může referenčnímu indexu věnovat, když bude zajišťovat
výběr investic. Referenční hodnotou fondu je index MSCI Emerging
Markets Net.

� Investicibudetemociprodatkterýkoli pracovnídennazákladěžádosti
předložené správci před ukončením obchodování.

� Výnos se vyplácí.

� Doporučení: tento fondnemusíbýtvhodnýpro investory, kteří plánují
získat své investované peněžní prostředky zpět v době kratší než 5
let.

Poměr rizika a výnosů
Nižší riziko Vyšší riziko

Typicky nižší výnosy Typicky vyšší výnosy

1 2 3 4 5 6 7
Více o tomto hodnocení
Rating je založený na volatilitě cen v posledních pěti letech a je
indikátoremabsolutního rizika.Historickéúdajenemusíbýt spolehlivým
indikátorem budoucího vývoje. Hodnota investice i jakýkoliv z ní
pramenící příjem může klesat i stoupat a nemusíte získat zpět ani
hodnotu vaší počáteční investice. Není zaručeno, že se rating nebude
měnit a kategorizace se může v průběhu času změnit. Nejnižší rating
neznamená, že investice je bez rizika.

Proč je tento fond zařazen do kategorie 6?
Rozvíjející se trhy se nacházejí v rané fázi rozvoje a vykazují zpravidla
vyšší míru kolísání výnosů než zavedené ekonomiky. Politické a
ekonomicképotížemohoudočasnězpůsobovatnedostatečnou likviditu
na trzích a vyšší rozkolísanost cen a měnových kurzů.

Rizika, která mají pro fond podstatný význam, avšak
nejsou syntetickým ukazatelem náležitě podchycena
� Devizové riziko Při investování do aktiv vedených v jiné měně, než

jeinvestorovaměna, jehodnotainvesticevystavenakolísánídevizového
kurzu.

� Riziko nově vznikajících trhů Rozvíjející se ekonomiky obvykle
vykazujívyššímíru investičníhorizika.Tytotrhynejsouvždydostatečně
regulovány nebo nejsou efektivní a investice mohou být nepříznivě
ovlivňovány nedostatečnou likviditou.

� Provozní riziko Hlavní rizikasouvisejí spřípadnýmselhánímsystémů
neboprocesů.Na investičníprocesydohlíží nezávislé rizikové funkce,
které podléhají nezávislému auditu a dohlížejí na ně regulátoři.

�Klíčové informace pro investory

HSBC Global Investment Funds - Global Emerging Markets Equity
Druh AD LU0054450605

Podfond společnosti HSBC Global Investment Funds („SKIPCP“), spravovaný společností HSBC Investment Funds (Luxembourg)
S.A.

Druh AD LU0054450605 1 ze 2



Poplatky účtované tímto fondem
Poplatky, které platíte, slouží k úhradě nákladů na fungování fondu
včetně nákladů na veřejné nabízení a propagaci. Tyto poplatky snižují
potenciální růst hodnoty investice.

Jednorázové poplatky účtované před uskutečněním
investice nebo po ní
Vstupní poplatek 5,54%
Výstupní poplatek 0,00%
Poplatky hrazené z majetku fondu jednou ročně
Poplatky za správu 1,90%
Poplatky hrazené z majetku fondu za zvláštních
podmínek
Výkonnostní
poplatek

Žádný

U vstupního a výstupního poplatku je uvedena maximální výše, v
jaké smějí být účtovány. V některých případech tak můžete zaplatit
méně. Jejich aktuální výši se dozvíte od svého finančního poradce.

Výše poplatků za správu vychází z nákladů v předchozím ročním
obdobím pro rok končící 31.3.2014. Výše poplatků se může každý
rok lišit.

Podrobnější informace o poplatcích najdete v nezkráceném prospektu
fondu v části 2.10 „Poplatky a výdaje“.

Dosavadní výkonnost

-75%

-50%

-25%

0%

25%

50%

75%

100%

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

33,6 30,9
43,1

-57,4

66,5

14,4

-27,4

20,7

-9,8
-1,1

34,0 32,2
39,4

-53,3

78,5

18,9

-18,4

18,2

-2,6 -2,2

Fond Referenční hodnota

Dosavadní výkonnost neslouží jako ukazatel budoucí výkonnosti.
Hodnota Vaší investice a výnosů z nich může růst i klesat. Dosavadní
výkonnost tohoto druhu akcií je počítána v USD.

Výpočet hodnot dosavadní výkonnosti vychází zčisté hodnoty majetku
fondu a provádí se za předpokladu, že rozdělitelné příjmy fondu byly
znovu investovány. V dosavadní výkonnosti jsou zohledněny veškeré
poplatky za správu fondu, avšak nikoli vstupní a výstupní poplatky.

Fond byl spuštěn dne 11.11.1994.

Investiční referenční hodnotou fondu (pouze pro účely srovnání) je
index MSCI Emerging Markets Net.

V minulosti byla srovnávací referenční hodnota fondu: IFC Investible
Gross od založení - 31.12.2001.

Praktické informace

Depozitní banka
HSBC Bank plc, Luxembourg Branch, 16, boulevard d'Avranches,
L-1160 Luxembourg, Lucemburské velkovévodství.

Další informace
Podrobnější informace o SKIPCP včetně aktuálního prospektu,
poslední zveřejněné ceny akcií, výroční zprávy a pololetní zprávy
lze získat zdarma v anglickém jazyce v sídle správce: HSBC Bank
plc, lucemburská pobočka, 16, boulevard d'Avranches, L-1160
Luxembourg, Lucemburské velkovévodství, nebo na internetové
stránce http://www.assetmanagement.hsbc.com . Nejnovější
prospekt je k dispozici v V anglickém a německém jazyce. Tento
dokument popisuje jeden podfond SKIPCP. Prospekt a výroční
a pololetní zpráva jsou sestavovány za celý SKIPCP.

Druhy akcií
Nabízeny jsou ještě další druhy akcií popisované v prospektu v
části 1.3 „Informace o jednotlivých třídách akcií“. Své akcie si
můžete vyměnit za akcie jiného druhu nebo jiného fondu v rámci
společnosti. Podrobně je postup popsán v prospektu v části 2.6
„Jak provádět převody mezi podfondy/třídami“ (upozorňujeme,
že za převod mohou být účtovány prodejní poplatky).

Daň
Režimzdaněnívýnosů, kterýplatí vLucemburskémvelkovévodství,
může mít vliv na Váš osobní daňový základ.

Správcovská společnost
Společnost HSBC Investment Funds (Luxembourg) S.A. nese
odpovědnost pouze v případě, že údaje v tomto sdělení jsou
zavádějící, nepřesné nebo neodpovídají příslušným částem
prospektu SKIPCP.

Oddělená odpovědnost
Fond je investiční společnost (fr. société d'investissement à capital
variable) s oddělením závazků jednotlivých podfondů v souladu
s lucemburskými zákony. To znamená, že investice konkrétního
podfondu jsou vedeny odděleně od investic ostatních podfondů
a Vaši investici není možné použít ke splacení závazků jiného
podfondu.

Schválení a dohled
Tomuto fondu bylo uděleno povolení v Lucemburském
velkovévodství a podléhá dohledu lucemburské Komise pro dohled
nad finančním sektorem (Commission de Surveillance du Secteur
Financier, CSSF). Společnosti HSBC Investment Funds
(Luxembourg) S.A. bylo uděleno povolení v Lucemburském
velkovévodství a podléhá dohledu lucemburské Komise pro dohled
nad finančním sektorem (Commission de Surveillance du Secteur
Financier, CSSF).

Datum zveřejnění
Tyto klíčové informace pro investory jsou platné k 30. lednu 2015.

Druh AD LU0054450605 2 ze 2


